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Præsentation

Elgiganten står bag en af Danmarks mest populære webshops og er Danmarks førende varehuskæde indenfor 
forbrugerelektronik og hårde-/hvidevarer. Vi åbnede det første danske varehus i 1996 og har siden ekspanderet 
til 43 varehuse fordelt over hele landet med ca. 2.400 ansatte.

Engagement: Engagement er fundamentet i vores kultur. Det skaber energi og fremdrift. Vi er dedikerede til at 
hjælpe vores kunder med at omfavne alle de fantastiske muligheder som teknologien giver, og det inspirerer 



vores kolleger til at gøre en forskel.

Engagement skaber gode kundeoplevelser og en god arbejdsplads. Arbejdet er sjovere og mere meningsfuldt, 
når vi yder en indsats for at gøre en forskel - for os selv, vores kolleger og vores kunder.

Effektivitet: Når vi er effektive og omkostningsbevidste, kan vi tilbyde det største sortiment af produkter og 
tjenester til lave priser, uden nogensinde at gå på kompromis med kundeoplevelsen.?

Effektivitet får vores organisation til at hænge sammen og rykke sig, men vi er altid på udkig efter måder, hvorpå 
vi kan forbedre os. Vi er afhængige af hinanden for læring, støtte og feedback - uanset om vi arbejder i 
varehuset, på kontoret, på kundecentret eller i logistikken. At hjælpe hinanden til at gøre det bedste, vi kan, 
giver os mulighed for at tilpasse os i tider med forandring, og det giver os en afgørende konkurrencefordel.

Ansvarlighed: Ansvarlighed er en central del af Elgigantens identitet og kultur, hvilket kommer til udtryk i vores 
vision og værdier.

Ansvarlighed handler om at gøre sig fortjent til vores kollegers, kunders og samfundets tillid. Det indebærer, at vi 
lytter til alle vores kunder og tilbyder den bedste rådgivning - hver gang. Det betyder, at vi driver forretning på en 
måde, der er i tråd med vores politikker og etiske standarder. Vi bidrager med livskvalitet til vores kunder, 
medarbejdere og samfundet generelt. Vi hjælper folk med at træffe mere oplyste valg - til gavn for miljø og 
pengepung.

Kontakt

Tomislav Josipovic

dm.operations.tilst@giganten.dk

Department Manager Operations
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Branche

ENGROSHANDEL OG DETAILHANDEL
VIRKSOMHED I FORBINDELSE MED FAST EJENDOM

Muligheder

Erhvervspraktik

Udbyder
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